
Kementerian SEKRETARIAT JENDERAL 
Perindustrian Jalan Jenderal Gatot Subroto Kav. 52-53 Jakarta 12950 Kotak Pos : 4720 JKTM 
REPUBLIK INDONESIA Telp : 5255509 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
LELANG ULANG· RENOVASI GEOUNG KREATIFITAS SISWA (AULA) 

LANJUTAN 

NOMOR : 05/PIII·R044U15/2017 

Berdasarkan Penelapan Pemenang Nomor 04lPIII·R044U/5/2017 langgal 17 Mei 2017, Layanan Pengadaan 
Kemenlerian Perinduslrian mengumumkan Pemenang unluk Pekerjaan Lelang Ulang • Renovasi Gedung 
Kreatifitas Siswa (aula) lanjutan, dengan nilai dengan Pagu Rp 450.000.000,- (empat ratus lima puluh 
juta rupiah) dan HPS Rp 449.000.000,- (empat ratus empat puluh sembilan juta rupiah), sebagai berikut : 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan CV. Nurinda Putra Mandiri & Co 

Alamat JI. Nuri Komp. Pu No. 33 Makassar 

NPWP 03.233.954.1-804.000 

Harga Terkoreksi Rp. 414.666.000,-

Terbilang Empat ratus empat belas juta enam ratus enam 

puluh enam ribu rupiah 

Kepada peserta yang keberatan alas 18 Mei 2017 sampai dengan 22 Mei 2017, yang dilujukan kepada Layanan 
Pengadaan Kemenlerian Perinduslrian. 

Demikian pengumuman ini, unluk dikelahui oleh seluruh Peserta Pelelangan Sederhana. 

Jakarta, 17 Mei 2017 
KELOMPOK KERJA III (POKJA III) 

LAYANAN PENGADAAN KEMENTERIAN PERIND~~TRIAN 


1. Achmad Shoim .... ~ .. ... 

~: ~i~~u~~a~bdUliah .. ...~ 
4. Triyani 

5. Andriyana Tresnawan ~ 

Tembusan: 
1. Kepala Unit Layanan Pengadaan; 
2. PPK SMK - SMTI Makassar; 
3. Pertinggal. 


